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Место проведения: г. Лобня, Московская область
Дата проведения: 5 февраля 2011 года
Кол-во учавствовавших:

- организаций:
- участников:
- представителей, тренеров:
- обеспечивающий персонал (врачи и др.):
- судей и секретарей:
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№ Наименование пункта
1. Организация соревнований
1.1. Соревнования на призы  ФЕДЕРАЦИИ КАРАТЭДО СИТО-РЮ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 "НАШИ НАДЕЖДЫ 2011"
1.2. 5 фквраля 2011 года
1.3. г. Лобня Московской области
1.4.  Федерация Каратэдо Сито-рю Московской области
1.5. Оценка организации соревнований - хорошо

2. Пропаганда соревнований
2.1. Представители СМИ присутствовали
2.2. Реклама соревнований присутствовала не в достаточном объеме
2.3. Количество зрителей на соревнованиях - около 200 человек
3. Участники соревнований
3.1. В соревнованиях принимали участие спортсмены из 14 организаций
3.2. К соревнованиям допущено 224 участника
3.3. Распределение участников по соревновательным категориям, состав команд, список регионов

приведены в протоколе работы мандатной комиссии
3.4. Участники , снятые судейской коллегией - отсутствуют
3.5. Участники , снятые по медецинским показателям - отсутствуют
3.6. Квалификация спортсменов  приведена в протоколе работы мандатной комиссии
3.7. Общая оценка представленных официальных заявок  - удовлетворительно 
4. Спортивная оценка
4.1. Оценка подготовленности спортсменов к соревнованиям: 

физическая - хорошо ,
техническая - удовлетворительно ,
тактическая - хорошо 

4.2. По итогам соревнований отмечаются спортсмены из 
Воскресенска, Долгопрудного, Балашихи

5. Судейство
5.1. Персональный состав судейской коллегии соревнований приведен в списке судей и секретарей

соревнований
5.2. В целом оценка работы судей и секретарей соревнований - удволетворительно
5.3. По итогам соревнований отмечаются:

Шаркаев А., Шаркаева О., Лопухов В., Ракитский А.
5.4. Заявления и протесты отсутствуют

Главный судья соревнований                                                               Поединцев А.И.

Отчет главного судьи соревнований
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г. Лобня 05.02.2011

1 Поединцев А.И. ФКС МО Гл. судья
2 Фатеев К.К. ФКС МО Гл. секретарь
3 Камышанский С. ФКСР Старший площадк отл
4 Мокряков В.Ю. Долгопрудный Старший площадк отл
5 Шаркаев А. ФКМО Старший площадк отл
6 Шаркаева О. ФКМО Старший площадк отл
7 Волошкин А. ФКМО Рефери отл
8 Ожерельев П. ФКМО Рефери отл
9 Лопухов В. СК Барс Рефери отл
10 Ракитский А.Н. Щелково Рефери отл
11 Маргарян Армен Мытищи Судья хор
12 Маргарян Арсен Мытищи Судья хор
13 Калиничев ФКМО Судья хор
14 Трифонов Ирбис Судья хор
15 Гатаулин ФКМО Судья хор
16 Пахомов ФКМО Судья хор
17 Аникин Е. Щелково Судья хор
18 Аникин М. Щелково Судья хор
19 Кузнецова ФКМО Судья хор
20 Зубкова ФКМО Судья хор
21 Соловьев Ногинск Судья хор
22 Чуракова ФКСМО Судья хор
23 Пазитов Мытищи Судья хор
24 Веригин Долгопрудный Судья хор
25 Погосов Мытищи Судья хор
26 Мелентьева Долгопрудный Судья хор
27 Островская О. ФКСР Судья хор
28 Магомедов Лобня Секретарь хор
29 Ершова Долгопрудный Секретарь хор
30 Щелкунова Долгопрудный Секретарь хор
31 Коротаева Долгопрудный Секретарь хор
32 Коршунова Долгопрудный Секретарь хор
33 Дубовицкая Долгопрудный Секретарь хор
34 Иванов А. ФКС МО Ст. Секретарь хор
35 Шукленкова О. ФКС МО Ст. Секретарь хор

Главный судья А.Поединцев
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Оценка

Список судей и секретарей 

№№ ФИО КатегорияОрганизация



г. Лобня Московской области 05.02.2011

1. Мандатная комиссия в составе:
Председатель мандантной комиссии - К. Фатеев
члены мандатной комисии:

- А. Поединцев
- Д. Чуракова
- О. Шукленкова

2. На соревнования допущено:
спортсменов из 14 организаций
участников в инд. категориях из 14 организаций
участников в ком. категориях

в составе команд из 1 организаций

Полный список организаций приведен в Приложении 1.

2.1. Статистика заявленных участников:

2.2. Статистика заявленных участников по видам соревнований:

2.3. Статистика заявленных участников по возрастным группам:

10-13 0 6 6
10-11 20 72 92
8-9 12 28 40
6-7 0 27 27
Возрастная группа Жен Муж Всего

Итого: 53 177 230
Ката Командные 0 6 6
Кумитэ Индивидуал 27 88 115
Ката Индивидуальны26 83 109
вид соревнований Жен Муж Всего

В ком. категориях 0 (0 ком.) 6 (2 ком.) 6 (2 ком.)
Участников: 53 171 224

Всего
Спортсменов 45 158 203

224
6

2

Жен Муж
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2.4. Статистика заявленных участников по весовым категориям:

2.5. Статистика заявленных участников по квалификации:

члены мандатной комисии:

Председатель мандантной комиссии

------- 10  
10 кю 12  
9 кю 29  
8 кю 35  
7 кю 41  
6 кю 12  
5 кю 15 без разряда 13
4 кю 35 нет 166
3 кю 6 3 ю.р. 8
2 кю 5 2 ю.р. 4
1 кю 1 1 ю.р. 13
1 дан 6 3 в.р. 2
2 дан 2 2 в.р. 3
по кю/дан кол-во по разрядам кол-во

муж 12-13 45 20
муж 10-11 35 27
жен 12-13 40 3
жен 10-11 35 6
Пол Возраст Вес Кол-во

Итого: 53 177 230
12-13 21 44 65



№№ Наименование Полное наименование Руководитель Участников
1 Балашиха ДЮСШ "Авангард" (Балашиха) Поединцев А.И. 13
2 Будо-Искра С/К Будо Искра Шатеев Алексей, Капране 18
3 Воскресенск "ДЮСШ боевых искусств" 33
4 Долгопрудный СК "Долгопрудный" Мокряков В.Ю. 21
5 Ирбис РОО спортивный клуб каратэ "ИРБИС" Александров А.Ю., Клюев 12
6 Коломна МУ ДОД КДЮСШ по спортивным и прикладным единоПоляков А.В., Авдеев А.С. 6
7 Куро-Оби Клуб «Куро-Оби» Тополян Н.Л. 10
8 Мещера Муниципальное учреждение "Спортивный комплекс " Карасёв Евгений Викторов 12
9 Мытищи МОУ Школа № 4 Исмаилов Рамиз Абдулла 19
10 Ногинск клуб "Исток" Калашников Н.Н. 8
11 Сатурн-А НРМОО "Клуб каратэ Сатурн-А" Шаркаев А.Н. 1
12 Тацудзин (Лобня) Школа Каратэ Тацудзин (Межрегиональная ФедерациГармаев В.Р. 40
13 Щёлково ДЮСШ, г. Щёлково Аникин Евгений 26
14 Щит и Меч Муниципальное социальное учреждение "МолодежныКарасев Е.В. 5

224

Список клубов, подавших заявку на участие в соревнованиях:

Итого по всем:



г. Лобня 05.02.2011

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Фролова Кристина  Алексеевна 02.09.00 4 кю / нет Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

2 Шленская Анастасия 06.08.00 ------- / нет Тацудзин (Лобня) Алиев М.М.

3 Соколова Таисия 09.04.00 6 кю / нет Тацудзин (Лобня) Алиев М.М.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Кулагина Виктория  Витальевна 17.01.99 4 кю / нет Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

2 Чернова Яна  Максимовна 14.05.98 4 кю / 3 ю.р. Щёлково Ракитский А.Н.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Гаделия София  Григорьевна 11.07.99 10 кю Будо-Искра Капраненко А.А.

2 Гуторова Наталья  Артемовна 21.09.99 5 кю / нет Сатурн-А Шаркаев А.Н. 
Шаркаева О.В.

3 Швыркова Анастасия  
Антоновна 16.06.99 8 кю Ирбис Клюев Д.М.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Андреева Полина  Михайловна 05.08.99 1 дан / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

2 Соколова Софья  
Александровна 07.09.99 4 кю / 1 ю.р. Мещера Карасев Е.В.

3 Артемьева Анастасия  
Владимровна 14.07.99 4 кю / 1 ю.р. Мещера Карасев Е.В.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Машкова Виктория  Петровна 12.05.98 4 кю / 2 ю.р. Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

2 Ганиева Наталья  Динаровна 24.07.97 7 кю / 3 в.р. Будо-Искра Капраненко А.А.

3 Костерева Ольга 18.04.98 4 кю Воскресенск Алешина О.А.

3 Маришкина Александра 19.03.98 4 кю Воскресенск Алешина О.А.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Пастушенко Василиса  
Михайловна 29.10.01 6 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

Комитет по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодёжью Московской области
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Призеры соревнований 

 Кумитэ Д 10 - 11 лет до 35 кг  (6 )

 Кумитэ Д 12 - 13 лет до 40 кг  (2 )

 Кумитэ Д 10 - 11 лет св 35 кг  (6 )

 Ката Д 10 - 11 лет (св 8 кю)  (3 )

 Кумитэ Д 12 - 13 лет св 40 кг  (12 )

 Ката Д  8 -  9 лет (св 8 кю)  (6 )



2 Сивакова София  Федровна 31.03.01 7 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

3 Кузьмичева Наталья 08.09.01 7 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Петрова Элина 18.06.01 8 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

2 Морозова Ирина  Андреевна 08.02.02 10 кю / нет Куро-Оби Маргарян А.В.

3,6 Шнягина Ксения 29.12.01 8 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Белова Маргарита 15.12.99 8 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

2 Швыркова Анастасия  
Антоновна 16.06.99 8 кю Ирбис Клюев Д.М.

3 Санчес Джессика 14.06.00 9 кю Ирбис Клюев Д.М.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Левичев Антон  Игориевич 20.02.03 6 кю / нет Щёлково Соболев С.И.

2 Бычков Даниил  Витальевич 17.02.03 7 кю / нет Щёлково Соболев С.И.

3 Рубцов Максим  Васильевич 24.05.03 7 кю / нет Балашиха Поединцев А.И.

3 Сергеев Иван  Александрович 04.04.03 8 кю / нет Щёлково Аникин Е.А.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Музалев Илья  Владимирович 11.03.01 7 кю / нет Долгопрудный Солдатов С.Е.

2 Асланян Карлос  Рубенович 17.03.01 10 кю / нет Куро-Оби Маргарян А.В.

3 Четвериков Александр  
Максимович 19.03.02 9 кю / нет Ногинск Соловьев М.В.

3 Петров Артем  Владиславович 25.12.02 9 кю Ирбис Клюев Д.М.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Федина Татьяна  Адреевна 29.09.97 2 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

2 Рыбкина Екатерина  Сергеевна 02.01.98 7 кю / нет Балашиха Поединцев А.И.

3 Кошелева Марина  Евгеньевна 31.07.97 7 кю / нет Балашиха Поединцев А.И.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Щелкунов Никита  
Александрович 17.04.02 3 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

2 Запевалов Даниил  Михайлович 18.02.02 3 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

3 Мелентьев Алексей  Павлович 22.02.01 3 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

3 Кишковский Иван  Андреевич 03.12.02 7 кю / нет Куро-Оби Маргарян А.В.

 Ката Д  8 -  9 лет (до 8 кю)  (6 )

 Ката Д 10 - 11 лет (до 8 кю)  (5 )

 Ката М  6 -  7 лет  (27 )

 Ката М  8 -  9 лет (до 8 кю)  (10 )

 Ката Д 12 - 13 лет  (6 )

 Ката М  8 -  9 лет (св 8 кю)  (18 )



Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Рыбин Василий  Виктрович 12.02.99 2 дан / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

2 Ершов Александр  
Александрович 26.02.99 1 дан / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

3 Ершов Георгий  Александрович 26.02.99 1 дан / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

3 Кувшинов Павел  Андреевич 26.02.99 2 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1,2 Гаджикурбанов Магомед 17.03.00 8 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

1,2 Никульшин Дмитрий 28.12.00 8 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

3 Кожин Евгений  Олегович 12.11.99 8 кю / нет Мещера Карасев Е.В.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Пискунов Владимир  
Николаевич 21.06.97 4 кю / 1 ю.р. Мещера Карасев Е.В.

2 Соловьев Кирилл  Максимович 22.05.98 5 кю / нет Ногинск Соловьев М.В.

3 Комаров Роман  Сергеевич 03.01.99 4 кю / нет Мещера Карасев Е.В.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Ганиев Руслан  Динарович 30.07.99 7 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

2 Колесников Данила  
Дмитриевич 06.02.01 4 кю / нет Воскресенск Фролов 

А.Ф.,Гизятов А.М
3 Усенко Денис  Алексеевич 13.10.00 8 кю / нет Воскресенск Фролов 

А.Ф.,Гизятов А.М
3 Милютин Андрей  Алексеевич 27.09.00 4 кю / нет Воскресенск Фролов 

А.Ф.,Гизятов А.М

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Чемусов Алексей  
Александрович 24.04.98 7 кю / 1 ю.р. Балашиха Лопухов В.А. 

Кузницова Е.В.
2 Кирин Дмитрий 05.09.98 5 кю / нет Воскресенск Алешина О.А.

3 Приймак Алексей  Евгеневич 23.07.97 4 кю / 2 в.р. Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

3 Червяков Владимир  
Александрович 18.08.98 7 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Опарин Никита  Дмитриевич 11.04.00 5 кю / нет Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

2 Московсков Дмитрий  
Александрович 24.04.00 9 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

3 Поликарпов Максим 21.05.99 5 кю / нет Воскресенск Алешина О.А.

3 Ильясов Руслан 14.10.99 ------- / нет Тацудзин (Лобня) Алиев М.М.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

 Кумитэ М 12 - 13 лет до 45 кг  (20 )

 Кумитэ М 10 - 11 лет св 35 кг  (24 )

 Кумитэ М 12 - 13 лет св 45 кг  (17 )

 Ката М 10 - 11 лет (св 8 кю)  (14 )

 Ката М 10 - 11 лет (до 8 кю)  (7 )

 Ката М 12 - 13 лет  (7 )

 Кумитэ М 10 - 11 лет до 35 кг  (27 )



1 Белов Антон  Витальевич 13.04.97 6 кю / 3 в.р. Будо-Искра Капраненко А.А.

2 Хусаинов Нугман  Наильевич 06.09.98 4 кю / 3 ю.р. Щёлково Ракитский А.Н.

3 Гильманов Алексей  Рашитович 01.10.98 7 кю / нет Щёлково Ракитский А.Н.

3 Степанов Евгений 17.04.97 4 кю Воскресенск Алешина О.А.

Главный судья __________________  Главный секретарь __________________  



г. Лобня 05.02.2011

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Фролова Кристина  Алексеевна 02.09.00 4 кю / нет Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

2 Шленская Анастасия 06.08.00 ------- / нет Тацудзин (Лобня) Алиев М.М.

3 Соколова Таисия 09.04.00 6 кю / нет Тацудзин (Лобня) Алиев М.М.

4
Соколова Софья  
Александровна 07.09.99 4 кю / 1 ю.р. Щит и Меч Карасев Е.В.

 5 - 8 
Чиркова Татьяна  
Владиславовна 14.06.00 6 кю / 3 ю.р. Щёлково Ракитский А.Н.

 5 - 8 Белова Маргарита 15.12.99 8 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Кулагина Виктория  Витальевна 17.01.99 4 кю / нет Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

2 Чернова Яна  Максимовна 14.05.98 4 кю / 3 ю.р. Щёлково Ракитский А.Н.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Гаделия София  Григорьевна 11.07.99 10 кю Будо-Искра Капраненко А.А.

2 Гуторова Наталья  Артемовна 21.09.99 5 кю / нет Сатурн-А Шаркаев А.Н. 
Шаркаева О.В.

3 Швыркова Анастасия  
Антоновна 16.06.99 8 кю Ирбис Клюев Д.М.

4 Санчес Джессика 14.06.00 9 кю Ирбис Клюев Д.М.

 5 - 8 Жукова Валерия  Игориевна 21.08.00 9 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

 5 - 8 Жданова Полина 01.07.99 9 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Андреева Полина  Михайловна 05.08.99 1 дан / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

2 Соколова Софья  
Александровна 07.09.99 4 кю / 1 ю.р. Мещера Карасев Е.В.

3 Артемьева Анастасия  
Владимровна 14.07.99 4 кю / 1 ю.р. Мещера Карасев Е.В.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Машкова Виктория  Петровна 12.05.98 4 кю / 2 ю.р. Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

2 Ганиева Наталья  Динаровна 24.07.97 7 кю / 3 в.р. Будо-Искра Капраненко А.А.

Комитет по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодёжью Московской области

Федерация каратэдо Сито-рю Московской области

Соревнования на призы  
ФЕДЕРАЦИИ КАРАТЭДО СИТО-РЮ МОСКОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ
 "НАШИ НАДЕЖДЫ 2011"

Итоговый протокол соревнований 

 Кумитэ Д 10 - 11 лет до 35 кг  (6 )

 Кумитэ Д 12 - 13 лет до 40 кг  (2 )

 Кумитэ Д 10 - 11 лет св 35 кг  (6 )

 Ката Д 10 - 11 лет (св 8 кю)  (3 )

 Кумитэ Д 12 - 13 лет св 40 кг  (12 )



3 Костерева Ольга 18.04.98 4 кю Воскресенск Алешина О.А.

3 Маришкина Александра 19.03.98 4 кю Воскресенск Алешина О.А.

 5 - 8 Малюта Ксения  Вячеславовна 13.03.97 7 кю / нет Тацудзин (Лобня) Дубинин Д.М.

 5 - 8 Кошелева Марина  Евгеньевна 31.07.97 7 кю / нет Балашиха Поединцев А.И.

 5 - 8 
Рыбкина Екатерина  
Сергеевна 02.01.98 7 кю / нет Балашиха Поединцев А.И.

 5 - 8 Сыпачёва Мария  Ивановна 04.08.98 9 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

 9 - 16 Феофанова Елизавета 22.05.98 4 кю / 3 ю.р. Воскресенск Алешина О.А.

 9 - 16 Гуторова Екатерина  Олеговна 15.09.98 4 кю / 1 ю.р. Коломна Романов И.И., 
Авдеев А.С.

 9 - 16 Руда Оксана 14.05.97 ------- / нет Тацудзин (Лобня) Алиев М.М.

 9 - 16 Хурцидзе Теона  Зазаевна 28.02.97 7 кю / 1 ю.р. Щёлково Ракитский А.Н.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Пастушенко Василиса  
Михайловна 29.10.01 6 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

2 Сивакова София  Федровна 31.03.01 7 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

3 Кузьмичева Наталья 08.09.01 7 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

4
Малявина Ангелина  
Владимировна 27.10.01 5 кю / нет Щёлково Соболев С.И.

5 Аббасова Кира  Андреевна 03.07.02 6 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

6
Максимишина Елизавета  
Андреевна 22.12.01 6 кю / нет Щёлково Аникин Е.А.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Петрова Элина 18.06.01 8 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

2 Морозова Ирина  Андреевна 08.02.02 10 кю / нет Куро-Оби Маргарян А.В.

3 Шнягина Ксения 29.12.01 8 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

 4 - 6 
Королева Анастасия  
Ивановна 16.08.02 9 кю / нет Мещера Карасев Е.В.

 4 - 6 Турей Сюзанна  Мохамедовна 11.03.03 9 кю Ирбис Клюев Д.М.

 4 - 6 Исмаилова Джаннет 16.01.03 9 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Белова Маргарита 15.12.99 8 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

2 Швыркова Анастасия  
Антоновна 16.06.99 8 кю Ирбис Клюев Д.М.

3 Санчес Джессика 14.06.00 9 кю Ирбис Клюев Д.М.

 4 - 5 Аксенова Яна  Сергеевна 14.06.00 8 кю / нет Мещера Карасев Е.В.

 4 - 5 Жданова Полина 01.07.99 9 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Левичев Антон  Игориевич 20.02.03 6 кю / нет Щёлково Соболев С.И.

 Ката Д  8 -  9 лет (св 8 кю)  (6 )

 Ката Д  8 -  9 лет (до 8 кю)  (6 )

 Ката Д 10 - 11 лет (до 8 кю)  (5 )

 Ката М  6 -  7 лет  (27 )



2 Бычков Даниил  Витальевич 17.02.03 7 кю / нет Щёлково Соболев С.И.

3 Рубцов Максим  Васильевич 24.05.03 7 кю / нет Балашиха Поединцев А.И.

3 Сергеев Иван  Александрович 04.04.03 8 кю / нет Щёлково Аникин Е.А.

5 Золотов Максим 17.06.03 7 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

6
Незаметдинов Александр  
Шамилиевич 21.02.04 7 кю / нет Долгопрудный Солдатов С.Е.

7 Неклюдов Артем  Сергеевич 17.11.03 8 кю / нет Щёлково Руис М.А.

8 Новиков Олег  Николаевич 11.02.03 8 кю / нет Долгопрудный Солдатов С.Е.

9 Кайсин Савелий 19.04.04 8 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

10 Анисимов Николай 02.02.05 8 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

 11 - 12 Горохов Олег 20.08.04 7 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

 11 - 12 Золотов Вадим 24.04.05 9 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

13
Жураковский Николай  
Владимирович 30.12.03 9 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

14 Бочиринский Петр 12.04.04 7 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

15 Рамазанов Глеб 01.01.04 8 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

16 Пистунович Илья  Матвеевич 19.02.03 8 кю Ирбис Клюев Д.М.

17 Ильин Денис 07.01.04 9 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

18 Буценко Степан 29.09.04 9 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

 19 - 21 Драганов Богдан 01.01.04 10 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

 19 - 21 Белов Данила 14.04.05 8 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

 19 - 21 Красильников Владимир 04.03.03 10 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

22 Антонов Николай 13.10.05 8 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

 23 - 26 Новиков Никита  Евгеньевич 26.09.03 10 кю / нет Куро-Оби Маргарян А.В.

 23 - 26 
Ватиашвили Давид  
Александрович 25.05.04 8 кю / нет Мещера Карасев Е.В.

 23 - 26 
Заверткин Алексей  
Владимирович 12.05.04 4 кю / нет Щёлково Мандыч И.Н.

 23 - 26 Завзянов Гасан 06.12.03 8 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

27 Кутузов Кирилл  Павлович 11.03.03 9 кю / нет Долгопрудный Солдатов С.Е.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Музалев Илья  Владимирович 11.03.01 7 кю / нет Долгопрудный Солдатов С.Е.

2 Асланян Карлос  Рубенович 17.03.01 10 кю / нет Куро-Оби Маргарян А.В.

3 Четвериков Александр  
Максимович 19.03.02 9 кю / нет Ногинск Соловьев М.В.

3 Петров Артем  Владиславович 25.12.02 9 кю Ирбис Клюев Д.М.

5 Петров Егор  Владиславович 25.12.02 9 кю Ирбис Клюев Д.М.

 6 - 7 Шайда Иван 05.12.02 8 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

 6 - 7 Сазанов Андрей 20.06.01 9 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

8 Абрамов Павел 24.05.01 8 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

 9 - 10 Кобанков Максим 02.04.01 9 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

 Ката М  8 -  9 лет (до 8 кю)  (10 )



 9 - 10
Каспирович Григорий  
Александрович 13.02.01 9 кю Ирбис Клюев Д.М.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Федина Татьяна  Адреевна 29.09.97 2 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

2 Рыбкина Екатерина  Сергеевна 02.01.98 7 кю / нет Балашиха Поединцев А.И.

3 Кошелева Марина  Евгеньевна 31.07.97 7 кю / нет Балашиха Поединцев А.И.

4 Восканова Елена  Геворговна 20.07.98 7 кю / нет Щёлково Соболев С.И.

 5 - 6 Тульчинская Екатерина 22.10.98 8 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

 5 - 6 Антропова Наталья  Юрьевна 02.09.98 5 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Щелкунов Никита  
Александрович 17.04.02 3 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

2 Запевалов Даниил  Михайлович 18.02.02 3 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

3 Мелентьев Алексей  Павлович 22.02.01 3 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

3 Кишковский Иван  Андреевич 03.12.02 7 кю / нет Куро-Оби Маргарян А.В.

5 Исмаилов Аслан 20.04.01 7 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А

6
Байрамов Эмиль  Ель даниз 
Оглы 14.07.02 7 кю / нет Щёлково Соболев С.И.

7
Емельянов Никита  
Алексеевич 01.07.01 6 кю / нет Щёлково Соболев С.И.

8 Грузинцев Александр 18.05.01 7 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

 9 - 10 
Искаков Салавдин  
Рафаэльевич 06.08.02 7 кю / нет Куро-Оби Маргарян А.В.

 9 - 10 
Шкаликов Алексей  
Александрович 06.05.01 5 кю / нет Долгопрудный Солдатов С.Е.

11 Полянин Тимофей  Сергеевич 04.03.01 3 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

12 Гущин Владислав  Николаевич 11.11.02 7 кю / нет Куро-Оби Маргарян А.В.

13 Багиров Багир  Зунуфянович 18.11.02 6 кю / нет Щёлково Аникин Е.А.

14 Сальников Максим 17.07.02 7 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

  15 - 18 
Овчинников Никита  
Евгеньевич 31.10.02 6 кю / нет Мещера Карасев Е.В.

  15 - 18 
Данилин Алексей  
Владимирович 30.08.02 7 кю / нет Куро-Оби Маргарян А.В.

  15 - 18 Валиков Денис 20.07.01 7 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

  15 - 18 
Шкуркин Владислав  
Сергеевич 05.09.01 7 кю / нет Балашиха Поединцев А.И.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Рыбин Василий  Виктрович 12.02.99 2 дан / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

2 Ершов Александр  
Александрович 26.02.99 1 дан / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

3 Ершов Георгий  Александрович 26.02.99 1 дан / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

3 Кувшинов Павел  Андреевич 26.02.99 2 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

5
Рождественский Владислав  
Алексеевич 07.01.01 5 кю / нет Щёлково Руис М.А.

 Ката Д 12 - 13 лет  (6 )

 Ката М  8 -  9 лет (св 8 кю)  (18 )

 Ката М 10 - 11 лет (св 8 кю)  (14 )



6
Хохленков Алексей  
Александрович 29.03.99 4 кю / 2 ю.р. Щёлково Мандыч И.Н.

7
Панков Василий  
Владимирович 08.03.99 5 кю / 2 ю.р. Щёлково Руис М.А.

8 Дружков Никита  Николаевич 18.09.00 7 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

9 Булычев Владислав  Олегович 31.08.00 4 кю / 1 ю.р. Мещера Карасев Е.В.

10
Марусняк Бахрам  
Александрович 29.01.00 6 кю / нет Куро-Оби Тополян Н.Л.

11 Мхитарян Михаил 01.01.00 7 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

12 Соколов Павел  Алексеевич 19.10.00 7 кю / нет Куро-Оби Маргарян А.В.

 13 - 14
Рождественский Василий  
Юрьевич 24.12.99 2 кю / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

 13 - 14 Кучеренко Денис  Игориевич 02.04.99 5 кю / нет Балашиха Поединцев А.И.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Гаджикурбанов Магомед 17.03.00 8 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

2 Никульшин Дмитрий 28.12.00 8 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

3 Кожин Евгений  Олегович 12.11.99 8 кю / нет Мещера Карасев Е.В.

4 Семенов Артем  Евгеньевич 21.11.00 9 кю / нет Мещера Карасев Е.В.

5 Перкалов Вадим  Андреевич 22.12.99 9 кю / нет Ногинск Соловьев М.В.

 6 - 7 
Дементьев Даниил  
Алексеевич 01.10.00 10 кю Ирбис Клюев Д.М.

 6 - 7 
Герасимович Юрий  
Дмитриевич 25.05.99 8 кю / нет Мещера Карасев Е.В.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Пискунов Владимир  
Николаевич 21.06.97 4 кю / 1 ю.р. Мещера Карасев Е.В.

2 Соловьев Кирилл  Максимович 22.05.98 5 кю / нет Ногинск Соловьев М.В.

3 Комаров Роман  Сергеевич 03.01.99 4 кю / нет Мещера Карасев Е.В.

4 Белов Илья 19.07.97 5 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А

5 Велибеков Ренат 03.09.97 7 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

6 Фролов Юрий 14.01.98 10 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

7
Самокатов Владислав  
Павлович 13.06.97 1 дан / нет Долгопрудный Мокряков В.Ю.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Ганиев Руслан  Динарович 30.07.99 7 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

2 Колесников Данила  
Дмитриевич 06.02.01 4 кю / нет Воскресенск Фролов 

А.Ф.,Гизятов А.М
3 Усенко Денис  Алексеевич 13.10.00 8 кю / нет Воскресенск Фролов 

А.Ф.,Гизятов А.М
3 Милютин Андрей  Алексеевич 27.09.00 4 кю / нет Воскресенск Фролов 

А.Ф.,Гизятов А.М
 5 - 8 Шерло Даниил 31.07.99 ------- / нет Тацудзин (Лобня) Алиев М.М.

 5 - 8 Сорокин Роман  Михайлович 19.10.99 4 кю / 2 ю.р. Щёлково Мандыч И.Н.

 5 - 8 Гаджикурбанов Магомед 17.03.00 8 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

 Ката М 10 - 11 лет (до 8 кю)  (7 )

 Ката М 12 - 13 лет  (7 )

 Кумитэ М 10 - 11 лет до 35 кг  (27 )



 5 - 8 
Стручков Юрий  
Константинович 07.10.99 9 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

 9 - 16 
Кондратьев Иван  
Владимрович 27.04.99 8 кю / нет Балашиха Лопухов В.А. 

Кузницова Е.В.
 9 - 16 Григорян Шант  Вигенович 23.09.00 9 кю / нет Тацудзин (Лобня) Дубинин Д.М.

 9 - 16 
Савелов Александр  
Сергеевич 14.05.99 7 кю / нет Балашиха Лопухов В.А. 

Кузницова Е.В.
 9 - 16 Щерба Даниил  Романович 24.12.00 8 кю / нет Воскресенск Папин С.А.

 9 - 16 Курган Иван 27.08.99 5 кю / нет Воскресенск Алешина О.А.

 9 - 16 
Копчёнов Андрей  
Александрович 31.01.01 9 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

 9 - 16 Булычев Владислав  Олегович 31.08.00 4 кю / 1 ю.р. Щит и Меч Карасев Е.В.

 9 - 16 Никульшин Дмитрий 28.12.00 8 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

 17 - 32  Карпов Анлрей  Алексеевич 14.12.00 4 кю / нет Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

 17 - 32  
Сидоров Даниил  
Александрович 17.05.00 4 кю / нет Воскресенск Фролов 

А.Ф.,Гизятов А.М
 17 - 32  

Фёдоров Антон  
Олександрович 22.03.00 10 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

 17 - 32  Макаров Владимир  Игориевич 02.10.00 8 кю / нет Коломна Романов И.И., 
Авдеев А.С.

 17 - 32  Гуляев Владислав  Ильич 13.10.00 8 кю / нет Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

 17 - 32  Апарин Артур  Тимурович 29.06.00 10 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

 17 - 32  
Востров Вячеслав  
Александрович 24.06.00 8 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

 17 - 32  
Лавринович Владислав  
Павлович 30.11.00 10 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

 17 - 32  Черкашин Никита  Григорьевич 01.02.01 8 кю / нет Коломна Романов И.И., 
Авдеев А.С.

 17 - 32  
Байрамов Рашад  Ель даниз 
Оглы 18.02.00 7 кю / нет Щёлково Соболев С.И.

 17 - 32  Кучеренко Денис  Игориевич 02.04.99 5 кю / нет Балашиха Поединцев А.И.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Чемусов Алексей  
Александрович 24.04.98 7 кю / 1 ю.р. Балашиха Лопухов В.А. 

Кузницова Е.В.
2 Кирин Дмитрий 05.09.98 5 кю / нет Воскресенск Алешина О.А.

3 Приймак Алексей  Евгеневич 23.07.97 4 кю / 2 в.р. Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

3 Червяков Владимир  
Александрович 18.08.98 7 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

 5 - 8 Яриков Артем  Васильевич 29.01.99 4 кю / 1 ю.р. Щёлково Ракитский А.Н.

 5 - 8 Малыгин Андрей  Алексеевич 05.03.98 4 кю / нет Щёлково Ракитский А.Н.

 5 - 8 Якубов Фируз 22.11.97 ------- / нет Тацудзин (Лобня) Алиев М.М.

 5 - 8 Плекунов Михаил  Денисович 05.06.98 7 кю Ирбис Клюев Д.М.

 9 - 16 
Сафронов Виталий  
Дмитриевич 31.10.98 4 кю / 1 ю.р. Коломна Романов И.И., 

Авдеев А.С.
 9 - 16 Чистяков Кирилл  Павлович 14.04.98 7 кю / нет Ногинск Соловьев М.В.

 9 - 16 Соловьев Кирилл  Максимович 22.05.98 5 кю / нет Ногинск Соловьев М.В.

 9 - 16 Моисеев Семен 18.11.97 ------- / нет Тацудзин (Лобня) Алиев М.М.

 9 - 16 Толстой Игорь 15.04.98 ------- / нет Тацудзин (Лобня) Алиев М.М.

 9 - 16 Клочков Иван  Владиславович 10.09.97 4 кю / 2 в.р. Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

 Кумитэ М 12 - 13 лет до 45 кг  (20 )



 9 - 16 
Мамонтов Александр  
Алексеевич 17.12.97 5 кю / нет Воскресенск Фролов 

А.Ф.,Гизятов А.М
 17 - 32  

Котов Дмитрий  
Александрович 24.11.97 9 кю / нет Щит и Меч Карасев Е.В.

 17 - 32  Комаров Роман  Сергеевич 03.01.99 4 кю / нет Щит и Меч Карасев Е.В.

 17 - 32  Бадоян Арман  Леваевич 10.07.98 3 кю / 1 ю.р. Коломна Романов И.И., 
Авдеев А.С.

 17 - 32  Степанов Евгений 17.04.97 4 кю Воскресенск Алешина О.А.

 17 - 32  Комляков Денис  Викторович 08.03.98 10 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Опарин Никита  Дмитриевич 11.04.00 5 кю / нет Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

2 Московсков Дмитрий  
Александрович 24.04.00 9 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

3 Поликарпов Максим 21.05.99 5 кю / нет Воскресенск Алешина О.А.

3 Ильясов Руслан 14.10.99 ------- / нет Тацудзин (Лобня) Алиев М.М.

 5 - 8 Чистов Александр 17.07.00 ------- / нет Тацудзин (Лобня) Алиев М.М.

 5 - 8 Березкин Владислав 08.11.99 4 кю / 3 ю.р. Воскресенск Алешина О.А.

 5 - 8 Андреенко Роман  Валерьевич 19.05.00 8 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

 5 - 8 Слепынин Павел  Юрьевич 03.12.99 7 кю / нет Воскресенск Папин С.А.

 9 - 16 Михайлов Кирилл  Олегович 21.12.99 9 кю / 3 ю.р. Балашиха Лопухов В.А. 
Кузницова Е.В.

 9 - 16 Демешко Вадим  Андреевич 13.04.99 9 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

 9 - 16 Матвеев Евгений 31.10.99 4 кю / 3 ю.р. Воскресенск Алешина О.А.

 9 - 16 Богатов Вахтанг  Валерьевич 31.01.01 8 кю / нет Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

 9 - 16 
Востриков Николай  
Алексеевич 11.05.00 8 кю / нет Воскресенск Фролов 

А.Ф.,Гизятов А.М
 9 - 16 Слепынин Илья  Юрьевич 03.12.99 7 кю / нет Воскресенск Папин С.А.

 9 - 16 Бадоян Арсен  Жораевич 02.10.00 4 кю / 1 ю.р. Коломна Романов И.И., 
Авдеев А.С.

 9 - 16 Михеев Данила  Андреевич 31.05.00 4 кю / нет Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

 17 - 32  Зорин Иван  Сергеевич 27.02.99 7 кю / 3 ю.р. Щёлково Ракитский А.Н.

 17 - 32  
Марусняк Бахрам  
Александрович 29.01.00 6 кю / нет Куро-Оби Тополян Н.Л.

 17 - 32  Семенов Иван  Станиславович 28.12.99 9 кю / нет Ногинск Соловьев М.В.

 17 - 32  Перкалов Вадим  Андреевич 22.12.99 9 кю / нет Ногинск Соловьев М.В.

 17 - 32  Мазуров Константин  Петрович 10.06.99 7 кю / нет Тацудзин (Лобня) Дубинин Д.М.

 17 - 32  Милехин Кирилл  Сергеевич 12.12.99 8 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

 17 - 32  Кожин Евгений  Олегович 12.11.99 8 кю / нет Щит и Меч Карасев Е.В.

 17 - 32  Скрябиков Даниил 09.09.99 6 кю / нет Воскресенск Алешина О.А.

Место Участник / Команда Дата рожд. Квали-
фикация Клуб Тренер

1 Белов Антон  Витальевич 13.04.97 6 кю / 3 в.р. Будо-Искра Капраненко А.А.

2 Хусаинов Нугман  Наильевич 06.09.98 4 кю / 3 ю.р. Щёлково Ракитский А.Н.

 Кумитэ М 10 - 11 лет св 35 кг  (24 )

 Кумитэ М 12 - 13 лет св 45 кг  (17 )



3 Гильманов Алексей  Рашитович 01.10.98 7 кю / нет Щёлково Ракитский А.Н.

3 Степанов Евгений 17.04.97 4 кю Воскресенск Алешина О.А.

 5 - 8 Горбачев Максим 11.05.97 ------- / 1 ю.р. Воскресенск Фролов 
А.Ф.,Гизятов А.М

 5 - 8 Белов Илья 19.07.97 5 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А

 5 - 8 Евдокимов Максим  Виктрович 07.08.97 4 кю / 1 ю.р. Щёлково Ракитский А.Н.

 5 - 8 Гласов Станислав  Юрьевич 11.11.97 1 кю / 2 в.р. Щёлково Руис М.А.

 9 - 16 Тарасов Валерий 09.07.98 5 кю / нет Воскресенск Алешина О.А.

 9 - 16 Крылов Петр 04.06.97 9 кю / нет Тацудзин (Лобня) Гармаев В.Р.

 9 - 16 Шестопалов Ярослав 29.10.98 ------- / нет Тацудзин (Лобня) Алиев М.М.

 9 - 16 Куликов Егор  Андреевич 15.01.99 4 кю / нет Ирбис Высоцкий А.Е.

 9 - 16 
Чоташвили Георгий  
Нодарович 27.12.97 4 кю / нет Воскресенск Фролов 

А.Ф.,Гизятов А.М
 9 - 16 Велибеков Ренат 03.09.97 7 кю / нет Мытищи Исмаилов Р.А.

 9 - 16 
Востров Максим  
Александрович 03.04.98 8 кю / нет Будо-Искра Капраненко А.А.

 9 - 16 Никифоров Егор  Борисович 22.06.97 4 кю / нет Балашиха Поединцев А.И.

 17 - 32  Чистяков Кирилл  Павлович 14.04.98 7 кю / нет Ногинск Соловьев М.В.

Главный судья __________________  Главный секретарь __________________  
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1 Ката Д  8 -  9 лет (до 8 кю) 2  1  1 1 1        6
2 Ката Д  8 -  9 лет (св 8 кю) 1 3  2           6
3 Ката Д 10 - 11 лет (св 8 кю)  1   2          3
4 Ката Д 10 - 11 лет (до 8 кю) 2    1  2        5
5 Ката Д 12 - 13 лет  1  1  2  2       6
6 Ката М  6 -  7 лет 1 3 1 5 1 14 1 1       27
7 Ката М  8 -  9 лет (св 8 кю) 2 5 4 3 1 2  1       18
8 Ката М  8 -  9 лет (до 8 кю) 1 1 1   3 3  1      10
9 Ката М 10 - 11 лет (до 8 кю) 2    3  1  1      7
10 Ката М 10 - 11 лет (св 8 кю)  6 2 3 1 1  1       14
11 Ката М 12 - 13 лет 2 1   2 1   1      7
12 Кумитэ Д 10 - 11 лет св 35 кг 1      2   1 2    6
13 Кумитэ Д 10 - 11 лет до 35 кг 1   1  2      1 1  6
14 Кумитэ Д 12 - 13 лет св 40 кг    1  2  2   2  4 1 12
15 Кумитэ Д 12 - 13 лет до 40 кг    1  1       1  3
16 Кумитэ М 10 - 11 лет св 35 кг   1 1  4  1 2  3 1 10 1 24
17 Кумитэ М 10 - 11 лет до 35 кг 2   2  2  3   7 1 8 2 27
18 Кумитэ М 12 - 13 лет св 45 кг 2   4  2 1 1 1  2  4  17
19 Кумитэ М 12 - 13 лет до 45 кг    2  3 1 1 2  2 2 5 2 20

Итого по инд. категориям 19 21 10 26 12 40 12 13 8 1 18 5 33 6 224
1 Ком Ката М 10 - 13 лет  2             2

Итого по ком. категориям 2  2



Результаты Соревнований на призы  ФЕДЕРАЦИИ КАРАТЭДО СИТО-РЮ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  "НАШИ НАДЕЖДЫ 2011"

г. Лобня

 Ката

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 Долгопрудный    5 3     5   5      5   5 3 1    5 3 2    
2 Мытищи 5     1 5                  5 3        
3 Мещера           3 1               1    5  1
4 Щёлково                5 3 1                
5 Куро-Оби  3                  3    1          
6 Балашиха              3 1   1                
7 Ирбис        3 1            1             
8 Ногинск                     1           3  
9 Тацудзин (Лобня)   1                               

 Кумитэ

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 Воскресенск 5      5   5  2  3 2 5  1  3 1   1
2 Будо-Искра    5       3  5    3    1 5   
3 Щёлково        3               3 1
4 Балашиха                   5      
5 Тацудзин (Лобня)  3 1               1       
6 Сатурн-А     3                    
7 Ирбис      1                   

Общие Итоги

1 Долгопрудный
2 Воскресенск
3 Будо-Искра
4 Мытищи
5 Щёлково
6 Мещера
7 Балашиха
8 Куро-Оби
9 Ирбис
10 Тацудзин (Лобня)
11 Ногинск
12 Сатурн-А

Инд Инд Инд Инд Инд Инд Инд Инд Инд Инд Инд
Сумма
баллов

 М 10 - 11 лет 
(св 8 кю)  М 12 - 13 лет

Итоговое 
место

Д  8 -  9 лет (до 
8 кю)

 Д  8 -  9 лет (св 
8 кю)

 Д 10 - 11 лет 
(до 8 кю)

 Д 10 - 11 лет 
(св 8 кю)  Д 12 - 13 лет  М  6 -  7 лет

 М  8 -  9 лет 
(до 8 кю)

М  8 -  9 лет (св 
8 кю)

 М 10 - 11 лет 
(до 8 кю)

42 1
19 2
11 3
9 4
7 5
5 6
5 7
4 8
1 9

ИндивидуальныеИндивидуальныеИндивидуальныеИндивидуальныеИндивидуальныеИндивидуальныеИндивидуальныеИндивидуальные
Сумма
баллов

Итоговое 
место

 Д 10 - 11 лет 
до 35 кг

 Д 10 - 11 лет 
св 35 кг

 Д 12 - 13 лет 
до 40 кг

 Д 12 - 13 лет 
св 40 кг

 М 10 - 11 лет 
до 35 кг

 М 10 - 11 лет 
св 35 кг

 М 12 - 13 лет 
до 45 кг

 М 12 - 13 лет 
св 45 кг

33 1
22 2
7 3
5 4

Всего

5 5
3 6

Итоговое 
место Золотых Серебряных Бронзовых

42 1 6 3
33 2 4 2

3 2

3 12
7 13
1 6

19 4 3 1 1 5
22 3

16 5 1 3
11 6 1 1

1 1

2 6
3 5
2 4

7 8 0 2 1 3
10 7

6 9 0 1
6 10 0 1

0 1

3 4
3 4
1 2

3 12 0 1 0 1
4 11

№ Клубы

05.02.2011

№ Клубы

№ Клубы

1 7

Сумма
баллов
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